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Curso e etapa Área / Materia / Título Autor Editorial 
Ano 
pub. 

ISBN Lingua Curso implantación 

 

3 anos. E. Infantil Globalizado MICA e os seus amigos  - 2º trim --- Santillana 2010 978-84-8224-946-9 Galego 2013-2014 

3 anos. E. Infantil Globalizado MICA e os seus amigos  - 3º trim --- Santillana 2010 978-84-8224-937-7 Galego 2013-2014 

3 anos. E Infantil Grafomotricidad Juego con los PALOTES - 1 Mª Amparo Perelétegui Everest 2013 978-84-441-7663-5 Castelán 2013-2014 

3 anos. E.Infantil Matemáticas Matemáticas – 1 --- Anaya 2012 978-84-678-1588-7 Castelán 2013-2014 

3 anos. E. Infantil Inglés Treehouse class book+cd audio pack Vanessa Reilly Oxford 2005 9780194070560 Inglés 2011-2012 

 

4 anos. E. Infantil Inglés 
Three in a tree A class book+ cd 
audio pack 

Vanessa Reilly Oxford 2005 9780194070553 Inglés 2011-2012 

4 anos. E. Infantil Relixión Se llama Jesús. Religión católica Varios S.M.  2008 978-84-675-9852-0  Castelán 2009-2010 

 

5 anos. E. Infantil Globalizado 
Proxecto Tic-Tac 5 anos. Carpeta 
alumno 

--- Rodeira - EDEBÉ 2011 
978-84-8349-174-4 
978-84-8349-175-1 
978-84-8349-180-5 

Galego 2011-2012 

5 anos. E. Infantil Lectoescritura 
Cadernos de lectoescritura Tic-Tac 
Nº 4 e 5 

 Rodeira - EDEBÉ  978-84-8349-137-2 
978-84-8349-138-6 Galego 2011-2012 

5 anos. E. Infantil Inglés 
Three in a tree B class book+class 
book pack 

Vanessa Reilly Oxford 2005 9780194302951 Inglés 2011-2012 

5 anos. E. Infantil Relixión Se llama Jesús. Religión católica Varios S.M.  2008 978-84-675-9854-4 Castelán 2009-2010 

 

1º curso. E Primaria Lingua e Medio Pegadas 1 Xosé Lastra Muruais e outros Edicións Xerais 2013 978-84-9914-268-5 Galego 2013-2014 

1º curso. E Primaria Lengua Castellana Los caminos del saber. Primeros pasos 
(pauta) 

Dpto. de primaria Santillana Santillana 2011 978-84-680-0040-4 Castelán 2007-2008 

1º curso. E.Primaria Libro de Lecturas Os libros de Merlín 1º Xosé Lastra Muruais e outros Edicións Xerais 2013 978-84-9914-510-5 Galego 2013-2014 

1º curso. E Primaria Matemáticas Los caminos del saber Dpto. de primaria Santillana Obradoiro Santillana 2011 978-84-294-9124-1 Castelán 2007-2008 

1º curso. E Primaria Música Xograr século XXI Ana Mª López e outros Galinova 2010 9788497371162 Galego 2006-2007 
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1º curso. E Primaria Inglés Surprise 1 Class book + Multirom V. Reilly Oxford 2007 9780194409452 Inglés 2008-2009 

1º curso. E Primaria Inglés Surprise 1 Activity book V. Reilly Oxford 2007 9780194408066 Inglés 2008-2009 

1º curso. E Primaria Relixión Nuevo Aldebarán XXI  Equipo Aldebarán Everest 2007 84-241-0991-2 Castelán 2008-2009 

 

2º curso. E Primaria Lingua e Medio Pegadas 2 Xosé Lastra Muruais e outros Edicións Xerais 2013 978-84-9914-269-2 Galego 2013-2014 

2º curso. E Primaria Lengua Castellana Los caminos del saber-pauta Equipo editorial Santillana 2011 978-84-680-0193-7 Castelán 2007-2008 

2º curso. E Primaria Liibro de Lecturas Os libros de Merlín 2º Xosé Lastra Muruais e outros Edicións Xerais 2013 978-84-9914-511-2 Galego 2013-2014 

2º curso. E Primaria Matemáticas Los caminos del saber Dpto. de primaria Santillana Obradoiro Santillana 2011 978-84-294-9670-3 Castelán 2007-2008 

2º curso. E Primaria Música Xograr século XXI  Galinova 2010 9788497371179 Galego 2006-2007 

2º curso. E Primaria Inglés Surprise 2 Class book + Multirom V. Reilly Oxford 2007 978-019-4409469 Inglés 2008-2009 

2º curso. E Primaria Inglés Surprise 2 Activity book V. Reilly Oxford 2007 978-019-440807-3 Inglés 2008-2009 

2º curso. E Primaria Relixión Nuevo Aldebarán XXI Equipo Aldebarán Everest 2006 84-241-0910-3 Castelán 2008-2009 

 

3º curso. E Primaria Coñecemento do medio  Conecta2.0-12 (trimestres) Varios S.M. Xerme 2012 9788498543421 Galego 2012-2013 

3º curso. E Primaria Lengua Castellana Conecta2.0-12 (trimestres) Varios S.M. Xerme 2012 9788467553925 Castelán 2012-2013 

3º curso. E Primaria Lingua Galega Conecta2.0-12 (trimestres) Varios S.M. Xerme 2012 9788498543384 Galego 2012-2013 

3º curso. E Primaria Matemáticas  Conecta2.0-12 (trimestres) Varios S.M. Xerme 2012 9788467553888 Castelán 2012-2013 

3º curso. E Primaria Música  Xograr  s. XXI Ana Mª López e outros Galinova 2012 978-84-9737-185-8 Galego 2006-2007 

3º curso. E Primaria Inglés Surprise 3 Class book + Multirom S. Mohamed Oxford 2007 9780194409476 Inglés 2008-2009 

3º curso. E Primaria Inglés Surprise 3 Activity book S. Mohamed Oxford 2007 9780194408080 Ingles 2008-2009 

3º curso. E Primaria Relixión  Nuevo Aldebarán XXI Equipo Aldebarán Everest 2006 978-84-241-0911-4 Castelán 2008-2009 

 

4º curso. E Primaria Coñecemento do medio  Conecta2.0-12 (trimestres) Varios S.M. Xerme 2012 9788498543483 Galego 2012-2013 

4º curso. E Primaria Lengua Castellana Conecta2.0-12 (trimestres) Varios S.M. Xerme 2012 9788467554625 Castelán 2012-2013 

4º curso. E Primaria Lingua Galega Conecta2.0-12 (trimestres) Varios S.M. Xerme 2012 9788498543445 Galego 2012-2013 

4º curso. E Primaria Matemáticas  Conecta2.0-12 (trimestres) Varios S.M. Xerme 2012 9788467554571 Castelán 2012-2013 

4º curso. E Primaria Música  Xograr s. XXI  Galinova 2012 978-84-9737-186-5 Galego 2006-2007 

4º curso. E Primaria Inglés Surprise 4 Class book + Multirom S. Mohamed Oxford 2007 9780194409483 Inglés 2008-2009 
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4º curso. E Primaria Inglés Surprise 4 Activity book S. Mohamed Oxford 2007 9780194408097 Ingles 2008-2009 

4º curso. E Primaria Relixión  Nuevo Aldebarán XXI Equipo Aldebarán Everest 2007 978-84-241-0912-0 Castelán 2008-2009 

 

5º curso. E Primaria Coñecemento do medio  Proxecto Temoneiro Fraile, Ruth S.M. 2009 978-84-9854-147-2 Galego 2009-2010 

5º curso. E Primaria Lengua Castellana La Casa del Saber Mochila Ligera  Santillana  978-84-294-9320-7 Castelán 2013-2014 

5º curso. E Primaria Lingua Galega A Casa do Saber Mochila Lixeira  Obradoiro-Santillana  978-84-8224-962-9 Galego 2013-2014 

5º curso. E Primaria Matemáticas  Proyecto Timonel Peña, Miriam  S.M. 2009 9788467535495 Castelán 2009-2010 

5º curso. E Primaria Música  Música Xograr Século XXI Ana Mº López e Varios Galinova 2013 978-84-9737-211-4 Galego 2006-2007 

5º curso. E Primaria Inglés Surprise 5 – Class Book+ Multi-Rom V. Reilly Oxford 2007 9780194409490 Inglés 2009-2010 

5º curso. E Primaria Inglés 
Surprise 5 – Activity Book + Study 
skills booklet 

V. Reilly Oxford 2007 9780194409377 Inglés 2009-2010 

5º curso. E Primaria Relixión  Chámase Xesús Rubén Prieto Chaparro S.M. 2009 978-84-98549515 Galego 2009-2010 

 

6º curso. E Primaria Coñecemento do medio  Proxecto Temoneiro Fraile, Ruth S.M. 2009 978-84-9854-149-6 Galego 2009-2010 

6º curso. E Primaria Lengua Castellana La Casa del Saber Mochila Ligera  Santillana  978-84-294-9337-5 Castelán 2013-2014 

6º curso. E Primaria Lingua Galega A Casa do Saber Mochila Lixeira  Obradoiro-Santillana  978-84-8224-963-6 Galego 2013-2014 

6º curso. E Primaria Matemáticas  Proyecto Timonel Peña, Miriam  S.M. 2009 9788467532722 Castelán 2009-2010 

6º curso. E Primaria Música  Música Xograr Século XXI Ana Mº López e Varios Galinova 2013 978-84-9737-212-1 Galego 2006-2007 

6º curso. E Primaria Inglés Surprise 6 – Class Book+ Multi-Rom S. Mohamed Oxford 2008 9780194409506 Inglés 2009-2010 

6º curso. E Primaria Inglés 
Surprise 6 – Activity Book + Study 
skills booklet 

S. Mohamed Oxford 2008 978-0-19-4409384 Inglés 2009-2010 

6º curso. E Primaria Relixión  Chámase Xesús Rubén Prieto Chaparro S.M. 2009 978-84-9854-950-8 Galego 2009-2010 

6º curso. E Primaria Educ para a Cidadanía Educación para la Ciudadanía 3º ciclo Marina, José Antonio  S.M. 2009 978-84-675-3316-3 Castelán 2009-2010 
 

Sada a 4 de xuño de 2013. 
                 O director 
 
 
 
 
 
Asdo.: Miguel Gayoso Barreiro 


